
Regione del Veneto
                                                  Istituto Oncologico Veneto

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

sede legale: via Gattamelata n. 64 35128 Padova C.F./P.IVA 04074560287

tel 0498215849

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N . 700                      DEL 15/11/2018

Il  Direttore  Generale  dell’IRCCS  Istituto  Oncologico  Veneto,  Dott.Giorgio  Roberti,  nominato  con 

D.P.G.R.V. n. 123 del 08 ottobre 2018, coadiuvato dai Direttori Amministrativo f.f., Sanitario e, per le 

materie di competenza, dal Direttore Scientifico, ha adottato in data odierna la presente deliberazione.

OGGETTO: Ammissione candidati  e nomina commissione esaminatrice  dell'Avviso Pubblico per

titoli e colloquio per Dirigente Psicologo - disciplina di Psicoterapia.

NOTE TRASPARENZA: Con il presente atto si dispone l'ammissione dei candidati e la nomina della

Commissione esaminatrice dell'Avviso Pubblico per titoli colloquio per Dirigente Psicologo - 

disciplina di Psicoterapia.

___________________________________________________________________________

Per l’acquisizione del parere espresso, come indicato nel preambolo della presente deliberazione.

Il Direttore Scientifico

F.to Prof. Giuseppe Opocher

Il Direttore Amministrativo f.f.

F.to dott. Alessandro Turri

Il Direttore Sanitario

F.to dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Letta approvata e sottoscritta

Il Direttore Generale

F.to Dott. Giorgio Roberti

___________________________________________________________________________

Trasmessa per competenza a:

_________________________________________________

Trasmessa per conoscenza a:

Direttore Generale direttore@iov.veneto.it

Direttore Amministrativo direzione.amministrativa@iov.veneto.it

Direttore Sanitario segreteria.dirsan@iov.veneto.it

Direttore Scientifico direzionescientifica@iov.veneto.it

SC Affari Generali e Sperimentazioni Cliniche affari.generali@iov.veneto.it

Bilancio ufficio.bilancio@iov.veneto.it

Collegio Sindacale collegio.sindacale@iov.veneto.it

NRC nrc@iov.veneto.it

SC Risorse Umane risorse.umane@iov.veneto.it



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 700                          Del  15/11/2018                    Pagina 2 di 9

Il Direttore della SC Risorse Umane riferisce:

Premesso che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 429 del 26.7.2018 è stato indetto Avviso 

Pubblico per  l’assunzione a  tempo determinato  di  1 unità  di  personale nel  profilo 

professionale di Dirigente Psicologo - disciplina di Psicoterapia; 

- il testo integrale del bando è stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione 

Veneto n. 80 del 10.8.2018.

Preso atto che:

entro il  termine di presentazione delle domande, fissato per il giorno 9 settembre 2018, sono 

pervenute nr. 60 domande dei candidati di seguito elencati:

Candidato Data di nascita

 ALDUCCI  ELISA 30/07/1983

 ANTONIETTI  ANGELA 01/07/1965

 BACCHION  ENRICA 03/08/1964

 BALDO  GIUSEPPINA 21/02/1965

 BALLOTTIN  ANTONIA 19/06/1974

 BENEDETTI  ANDREA 15/05/1966

 BERGO  ELEONORA 03/06/1982

 BERTOLINI  ELENA 08/11/1968

 BIANCHI  ELISA 16/10/1976

 BIANCHI  SILVIA 13/02/1969

 BIONDANI  IRENE 15/06/1978

 BOCCARDI  DANIELA 11/03/1981

 BOMBIERI  ROSI 02/06/1981

 BONEDOMANE  SILVIA 10/05/1981

 BORDIN  YLENIA 29/05/1982

 BORSETTO  NATASCIA 14/09/1971

 BUCCHERI  FRANCESCA 03/01/1985

 CORDIOLI  EVA 01/01/1974

 CORSINI  CLAUDIA 03/08/1978

 CRISTOFORI  MARA 11/05/1976

 DAL CORSO  ELISA 19/06/1978

 DANZI  OLIVIA PURNIMA 02/01/1987

 DEL GRANDE  ELISA 26/06/1980

 DI CIOMMO  LORENZA 28/07/1991

 DI LORENZO  DIANA 01/03/1974

 ESPOSITO  GEA 21/03/1982

 FERLIN  MONICA 28/01/1974

 FUSINA  ELEONORA 30/03/1985

 GABURRO  ELENA 06/04/1975

 GALLUCCI  ANNA 28/10/1985

 GARIBALDI  ANITA CONCETTA 24/03/1966

 GIRLANDA  ILARIA 17/10/1985

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 700                          Del  15/11/2018                    Pagina 3 di 9

 GOBBO  FEDERICO 19/08/1968

 GRANUZZO  SILVIA 31/12/1985

 GRIMALDI  FLORIANA 11/11/1977

 GROFF  ELENA 28/09/1973

 GUGLIERI  IRENE 06/04/1979

 IANNOPOLLO  LETIZIA 25/06/1972

 LORENZINI  ALESSANDRA 12/12/1983

 LORUSSO  MARINA 03/09/1982

 MARCHI  ELISA 10/06/1977

 MENINI  SARAH 18/08/1974

 MESSETTI  VANIA 18/01/1973

 MICHIELETTO  ANDREA 18/03/1972

 MORENI  GIADA 23/10/1976

 PASQUALETTI  ROBERTA 26/10/1978

 PETTERLINI  SARA 25/07/1987

 PINTO  ELEONORA 23/12/1982

 PIZZATO  ALESSIA 03/02/1973

 RIZZO  ERICA 02/09/1982

 SANDRI  GIULIA 19/01/1980

 SANTINI  BARBARA 21/06/1971

 SOMMACAL  SAMUELA 31/12/1979

 SPINA  ROMINA 14/03/1982

 STEVAN  SARA 07/12/1981

 TINAZZI  KATIA 23/03/1977

 TOTARO  STEFANO 08/03/1984

 TROPLINI  JOANA 07/05/1979

 TURRINI  VALENTINA 15/03/1985

 ZANON  FEDERICO 26/03/1975

Ritenuto che:

esaminata la documentazione prodotta dai singoli candidati, è emerso quanto segue: 

 alcuni candidati non hanno prodotto la certificazione di iscrizione all’Albo Professionale 

in conformità a quanto richiesto dal bando al punto 1 “Requisiti per l’ammissione” 

 un candidato ha allegato la domanda di partecipazione e il documento di riconoscimento 

non leggibili;

 un candidato ha allegato documento di identità parziale;

 un candidato non ha indicato la Scuola presso la quale ha conseguito la specializzazione;

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 700                          Del  15/11/2018                    Pagina 4 di 9

Si ritiene pertanto di ammettere con riserva i seguenti candidati:

Candidati ammessi con riserva Data di nascita

ANTONIETTI ANGELA 01/07/1965

BONEDOMANE SILVIA 10/05/1981

BORDIN YLENIA 29/05/1982

CRISTOFORI MARA 11/05/1976

FERLIN MONICA 28/01/1974

GABURRO ELENA 06/04/1975

GALLUCCI ANNA 28/10/1985

GIRLANDA ILARIA 17/10/1985

GOBBO FEDERICO 19/08/1968

GRANUZZO SILVIA 31/12/1985

GRIMALDI FLORIANA 11/11/1977

IANNOPOLLO LETIZIA 25/06/1972

MARCHI ELISA 10/06/1977

MESSETTI VANIA 18/01/1973

MORENI GIADA 23/10/1976

PETTERLINI SARA 25/07/1987

PIZZATO ALESSIA 03/02/1973

SOMMACAL SAMUELA 31/12/1979

SPINA ROMINA 14/03/1982

TURRINI VALENTINA 15/03/1985

Considerato che:

esaminata la documentazione prodotta dai singoli candidati si ritiene di non ammettere i seguenti 

candidati per le seguenti motivazioni:

Di Ciommo Lorenza – la candidata non è in possesso del requisito della Specializzazione 

in Psicoterapia previsto dal Bando all’art. 1 comma 5;

Di Lorenzo Diana – la candidata non ha allegato alla procedura on-line la domanda di 

partecipazione al  Bando,  così come previsto dall’art.  2 comma 2b “Iscrizione on line 

all’avviso pubblico”;

Stevan Sara – la candidata non ha controfirmato la domanda di partecipazione al Bando, 

così come previsto dall’art. 2 comma 2b “Iscrizione on line all’avviso pubblico”;

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 700                          Del  15/11/2018                    Pagina 5 di 9

Considerato che è necessario procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice, così come 

di seguito specificata:

Presidente: Dott.ssa Giuseppina Bonavina – Direttore Sanitario IOV;

Componente:  Dott.  Pasquale Borsellino – Dirigente Psicologo -  Direttore UOC Infanzia Adolescenza 

Famiglia – Azienda Ulss 2 Marca Trevigiana; 

Supplente:  Dott.ssa  Scudellari  Maria  –  Dirigente  Psicologo  -  Direttore  UOC  Materno  Infantile  Età 

Evolutiva e Famiglia – Azienda Ulss 9 Scaligera;

Componente:  Dott.ssa Eleonora Capovilla – Dirigente Psicologo - Dirigente Responsabile della UOS 

“Psiconcologia” dipendente IOV;

Supplente:     Dott.ssa Malihe Shams Dirigente Psicologo dipendente OV;

Segretario: Dott.ssa Isabella Calabrese – Collaboratore Amministrativo Professionale Senior– Titolare

                    Avv. Niccolo’ Polo – Collaboratore Amministrativo Professionale – Supplente

Tutto ciò premesso

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA l'attestazione del Direttore della U.O.C. Risorse Umane dell'avvenuta regolare istruttoria 

del  provvedimento  anche in  ordine alla  compatibilità  con la  vigente  legislazione regionale e 

statale;

VISTO il D.Lgs. 30.12.1992 n. 502;

VISTO il DPR 10.12.1997 n. 483;

VISTO il DPR 9.5.1994 n. 487;

VISTO il D.Lgs 30.3.2001, n. 165

VISTO il D.Lgs 16.10.2003 n. 288;

VISTA la  DGRV n. 2176 del  29.12.2017 con la  quale la  Regione ha dettato disposizioni  in 

materia di personale del Servizio Sanitario Regionale per l’anno 2018;

VISTO il  regolamento  aziendale  approvato  con  DDG  n.4499  del  08.11.2011  denominato 

“Regolamento concernente la disciplina concorsuale del personale dirigenziale del SSN”

VISTO il regolamento approvato da Regione Veneto con DGRV. n. 1422 del 05.09.2017 avente 

ad  oggetto  “Modalità  di  gestione  delle  procedure  selettive  del  comparto  sanità  da  parte  di 

Azienda Zero”;

VISTO il  Decreto  del  Direttore  Generale  Area  Sanità  e  Sociale  nr.  113  del  14.09.2018 

“Disposizioni per l’anno 2017 in materia di personale SSR – revisione obiettivi di costo 2018”;

VISTO il vigente contratto collettivo nazionale per l'Area della Dirigenza SPTA;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione del Veneto n. 123 del 08.10.2018; 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 700                          Del  15/11/2018                    Pagina 6 di 9

DELIBERA

1.  per  i  motivi  di  cui  in  premessa che  s'intendono qui  integralmente  trascritti,  di  ammettere 

all’avviso  pubblico  per  Dirigente  Psicologo -  disciplina  di  Psicoterapia  avendo  riscontrato  il 

possesso  dei  requisiti  prescritti  e  la  regolarità  della  documentazione  prodotta,  i  candidati  di 

seguito elencati:

Candidati ammessi Data di nascita

ALDUCCI  ELISA 30/07/1983

BACCHION  ENRICA 03/08/1964

BALDO  GIUSEPPINA 21/02/1965

BALLOTTIN  ANTONIA 19/06/1974

BENEDETTI  ANDREA 15/05/1966

BERGO  ELEONORA 03/06/1982

BERTOLINI  ELENA 08/11/1968

BIANCHI  ELISA 16/10/1976

BIANCHI  SILVIA 13/02/1969

BIONDANI  IRENE 15/06/1978

BOCCARDI  DANIELA 11/03/1981

BOMBIERI  ROSI 02/06/1981

BORSETTO  NATASCIA 14/09/1971

BUCCHERI  FRANCESCA 03/01/1985

CORDIOLI  EVA 01/01/1974

CORSINI  CLAUDIA 03/08/1978

DAL CORSO  ELISA 19/06/1978

DANZI  OLIVIA PURNIMA 02/01/1987

DEL GRANDE  ELISA 26/06/1980

ESPOSITO  GEA 21/03/1982

FUSINA  ELEONORA 30/03/1985

GARIBALDI  ANITA CONCETTA 24/03/1966

GROFF  ELENA 28/09/1973

GUGLIERI  IRENE 06/04/1979

LORENZINI  ALESSANDRA 12/12/1983

LORUSSO  MARINA 03/09/1982

MENINI  SARAH 18/08/1974

MICHIELETTO  ANDREA 18/03/1972

PASQUALETTI  ROBERTA 26/10/1978

PINTO  ELEONORA 23/12/1982

RIZZO  ERICA 02/09/1982

SANDRI  GIULIA 19/01/1980

SANTINI  BARBARA 21/06/1971

TINAZZI  KATIA 23/03/1977

TOTARO  STEFANO 08/03/1984

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 700                          Del  15/11/2018                    Pagina 7 di 9

TROPLINI  JOANA 07/05/1979

ZANON  FEDERICO 26/03/1975

2.di ammettere con riserva i candidati sotto elencati:

Candidati ammessi con riserva Data di nascita

ANTONIETTI ANGELA 01/07/1965

BONEDOMANE SILVIA 10/05/1981

BORDIN YLENIA 29/05/1982

CRISTOFORI MARA 11/05/1976

FERLIN MONICA 28/01/1974

GABURRO ELENA 06/04/1975

GALLUCCI ANNA 28/10/1985

GIRLANDA ILARIA 17/10/1985

GOBBO FEDERICO 19/08/1968

GRANUZZO SILVIA 31/12/1985

GRIMALDI FLORIANA 11/11/1977

IANNOPOLLO LETIZIA 25/06/1972

MARCHI ELISA 10/06/1977

MESSETTI VANIA 18/01/1973

MORENI GIADA 23/10/1976

PETTERLINI SARA 25/07/1987

PIZZATO ALESSIA 03/02/1973

SOMMACAL SAMUELA 31/12/1979

SPINA ROMINA 14/03/1982

TURRINI VALENTINA 15/03/1985

3. di non ammettere i seguenti candidati:

Candidati non ammessi Data di nascita

DI CIOMMO LORENZA 28/07/1991

DI LORENZO DIANA 01/03/1974

STEVAN SARA 07/12/1981

4. di nominare la seguente Commissione:

Presidente: Dott.ssa Giuseppina Bonavina – Direttore Sanitario IOV;

Componente:  Dott.  Pasquale Borsellino – Dirigente Psicologo -  Direttore UOC Infanzia Adolescenza 

Famiglia – Azienda Ulss 2 Marca Trevigiana; 

Supplente:  Dott.ssa  Scudellari  Maria  –  Dirigente  Psicologo  -  Direttore  UOC  Materno  Infantile  Età 

Evolutiva e Famiglia – Azienda Ulss 9 Scaligera;

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 700                          Del  15/11/2018                    Pagina 8 di 9

Componente:  Dott.ssa Eleonora Capovilla – Dirigente Psicologo - Dirigente Responsabile della UOS 

“Psiconcologia” dipendente IOV;

Supplente:     Dott.ssa Malihe Shams Dirigente Psicologo dipendente OV;

Segretario: Dott.ssa Isabella Calabrese – Collaboratore Amministrativo Professionale Senior– Titolare

                    Avv. Niccolo’ Polo – Collaboratore Amministrativo Professionale – Supplente

5.  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  nell’Albo  Pretorio  on  line  consultabile  nel  sito 

istituzionale di questa Amministrazione, in ossequio a quanto previsto dal D.Lgs 33/2013.

  

Il Direttore Generale

F.to – Dott. Giorgio Roberti - 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 700                          Del  15/11/2018                    Pagina 9 di 9

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico Veneto – 

I.R.C.C.S. per 15 giorni consecutivi dal __  _______  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il           _________  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

 

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 

Padova, li     

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             


